• Atenciosamente,

~p~ •

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
COMISSÃO ELEITORAL LOCAL CAMPUS Catu PORTARIA N° 05 DE 18 DE OUTUBRO DE 2013

Memorando nO020/2013 - Comissão Eleitoral Local campus Catu

Catu Bahia, 12 de dezembro de 2013.

Para: Comissão Eleitoral Central

Assunto: Homologa resultado final da consulta para Diretor Geral do campus

Sr. colegas da Comissão Eleitoral Central,

A Comissão Eleitoral Local campus Catu, constituída pela Portaria n° 05 do CONSUP

de 18 de outubro de 2013 vem homologar o resultado final da consulta à comunidade do

campus Catu ao cargo de Diretor Geral do campus.

Depois de respeitados os prazos e analisados os recursos (caso haja) o resultado final

da consulta com percentual de votos, em ordem do sorteio devido foi:

n° Nome Siape Percentual
01 Simone Maria Rocha Oliveira 0051759 28,592%
02 Osvaldo Santos de Brito 2194760 39,021%

Brancos 1,482%
Nulos 1,338%
Não votaram 29,567

Total 100%

Considerando o Decreto 6.986 de 20 de outubro de 2009, a Resolução 25 do CUNSUP

de 20 de setembro de 2013, o Artigo 48 do Regulamento Eleitoral e respeitando-se a vontade

da comunidade, o diretor eleito do campus Catu para o período de 2014-2018 foi o Osvaldo

Santos de Brito

Assinatura do presidente

Comissão Eleitoral Local campus Catu

" •.